


ACQUISITO   il C.I.G. B958D6E47A dalla Piattaforma dei Contratti Pubblici;

VISTA      la fattura elettronica n. 725 datata 12/12/2025 ns. prot. n. 11760 del 15/12/2025 per l'importo di €

                 3.839,34 (tremilaottocentotrentanove/34) IVA inclusa;

RITENUTO di dover liquidare l'importo di € 3.839,34 (tremilaottocentotrentanove/34) IVA inclusa per il

              servizio di pulizia oerdinaria presso i locali dell'ITL di Siracusa siti in via G.B. Perasso, 2 eseguita nei

              mesi di Aprile, Maggio e Giugno in favore della ditta :Eco Clean & Service Società Cooperativa sede

                legale Vico Belvedere, 5 – 96010 Buccheri (SR) – P.IVA e C.F. n. 01631630892; – Codice Voce

               U.1.03.02.13.002;

VISTA    la circolare n. 9 del 18 Marzo 2015 relativa alla scissione dei pagamenti ai fini IVA (Split Payment)
art. 1, comma 629, lettera B, della legge n. 190 del 23/12/2014;

VISTA     e accertata la dichiarazione di tracciabilità ex art. 3 L. 136/2010, prodotta dalla ditta sopra citata e la

             rispondenza del codice IBAN n. IT64L0503617101CC1351661649 con la documentazione in possesso;

ACCERTATA  la disponibilità finanziaria sul capitolo 312506,  Codice Voce U.1.03.02.13.002 del piano dei

               conti finanziario allegato al D.Lgs. 118/2011, del bilancio di previsione della Regione Siciliana per

                 l'anno 2025;

RITENUTO   pertanto - divenuta esigibile e liquidabile la spesa relativa al servizio di pulizia per i mesi Aprile,

             Maggio e Giugno in favore della ditta :Eco Clean & Service Società Cooperativa sede legale Vico

            Belvedere, 5 – 96010 Buccheri (SR) – P.IVA e C.F. n. 01631630892; – Codice Voce U.1.03.02.13.002 di

             procedere alla liquidazione della spesa e all'emissione del mandato di pagamento di € 3.839,34

            (tremilaottocentotrentanove/34) IVA inclusa, scissione dei pagamenti ai fini IVA (Split Payment) come

            da normativa vigente, in conto competenza sul capitolo di spesa 312506 del Bilancio della Regione

            Siciliana – esercizio finanziario 2025,   B958D6E47A del piano dei conti finanziario, allegato al D.Lgs.

           118/2011, giusto impegno  assunto con D.D.S. n. 5432/2025 del 04.12.2025 subordinatamente alla

           registrazione del presente provvedimento da parte della Ragioneria Centrale per l'Assessorato della

            Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro;

D E C R E T A

Art. 1

Per le finalità e le motivazioni descritte in premessa, che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte, sul

 capitolo  312506  del  Bilancio  della  Regione  Siciliana,  esercizio  finanziario  2025,  è  disposta  la
liquidazione in conto competenza sul capitolo di spesa 312506 E.F. 2025 della somma complessiva di €
3.839,34  (tremilaottocentotrentanove/34)  IVA inclusa,  scissione  dei  pagamenti  ai  fini  IVA (Split
Payment) come da normativa vigente, giusto impegno assunto con D.R.S. n.5432 del 04.12.2025, così
suddivisa:

 l'emissione del mandato di pagamento a saldo della fattura n. 725 del 12/12/2025 di € 3.147,00 alla
Ditta Eco Clean & Service Società Cooperativa sede legale Vico Belvedere, 5 – 96010 Buccheri (SR)
– P.IVA e C.F. n. 01631630892 – CIG  B958D6E47A -  Codice Voce U.1.03.02.13.002 per il servizio di
pulizia ordinaria da Aprile a Giugno 2025;

 la  somma  di  €  692,34  a  saldo  della  fattura  di  cui  sopra  in  favore  della  Regione  Siciliana  C,F.
80012000826,  CIG   B958D6E47A -   Codice Voce U.1.03.02.13.002 del  piano  dei  conti  finanziari
allegato al D.Lgs. 118/2011; 

             Il presente decreto sarà trasmesso:

 al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito internet della Regione Sicilia-
na, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione dei contenuti ai sensi dell'art. 68, comma 5,
della legge regionale 12/08/2014, n. 21;

 alla Ragioneria Centrale per l’Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro
per la registrazione, ai sensi dell'art. 9 della L.R. Del 15/04/2021, n. 9.

                                                                                                         La Dirigente Servizio XXIII                             
                                                                                           Ispettorato Territoriale del Lavoro di Siracusa   

Dott.ssa Margherita Maria Incastrone 


		2025-12-15T16:34:11+0100
	MARGHERITA MARIA INCASTRONE




